АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024                                              № 314

пгт Пижанка

О внесении изменений в Положение о персонифицированном

дополнительном образовании в Пижанском муниципальном округе

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ

«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее –

Федеральный закон №189-ФЗ), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение о персонифицированном дополнительном

образовании в Пижанском муниципальном округе, утвержденное

постановлением администрации Пижанского муниципального округа от

22.04.2024 № 208, внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2.2. серия, номер и дата документа, удостоверяющего личность

ребенка (свидетельство о рождении ребенка или паспорт гражданина

Российской Федерации, удостоверяющий личность ребенка или временное

удостоверение личности гражданина Российской Федерации, выдаваемое на

период оформления паспорта ребенка);»;

1.2. Пункт 2.2. дополнить подпунктом 2.2.12 следующего содержания:

«2.2.12. страховой номер индивидуального лицевого счёта (при

наличии);».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника управления образования Пижанского муниципального округа

Кировской области Скрипина С.Ю.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                      А.Н. Васенин